

11 de Junio de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800001423

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **INGENIERIA ALVEAL.CL SPA** Rut : **76.490.452-4**
 Dirección : **LOS DAMASCOS N° 3137, CERRILLOS SANTIAGO**
 Teléfono : **227693284** Contacto : **RODRIGO BOGGERO R.**
 Fax : **0** E-Mail : **RBOGGERO@GMAIL.COM**

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	INSTRUMENTO DE PERCUSIÓN LUDWIG BOMBO DE MARCHA MODELO L28 UNIDAD	889,338.00	1,778,676.00
30	UNIDAD	EQUIPOS DE APOYO REMO PARCHE BATERIA ENCORE AMBASSADOR 14 PULGADASS ACEITADO	5,497.00	164,910.00
30	UNIDAD	EQUIPOS DE APOYO REMO PARCHE BATERIA ENCORE AMBASSADOR 14 PULGADAS BORDONERO	3,680.00	110,400.00
2	UNIDAD	INSTRUMENTO DE PERCUSIÓN ZILDJIAN PLATILLOS DE BANDA 14 PULGADAS PLZ14BPR UNIDAD	51,565.00	103,130.00
2	UNIDAD	INSTRUMENTOS DE PERCUSIÓN ZILDJIAN PACK DE PLATILLOS PARA BANDA PLANET Z 16 PULGADAS UNIDAD	76,360.00	152,720.00
4	UNIDAD	EQUIPOS DE APOYO PARCHE BOMBO DE BANDA 28 PULGADAS GENERICO	19,320.00	77,280.00
3	UNIDAD	BAQUETA LIRA (PAR) BALNCA JOSEF Klier EU	7,452.00	22,356.00

Glosa MEMORANDUM INTERNO SEP N°800 UNIDAD DE SUBVENCIÓN ORD. N°187/2018 LICEO A-27 "JORGE ALESSANDRI RODRIGUEZ"

Sub-Total 2.409.472
 Descuento
 Monto Neto 2.409.472
 Iva 19% 457.800
 Total 2.867.272

Condición de Pago 30 DÍAS
 Plazo de Entrega 11/06/2018
 Forma de Despacho LICEO A-27 "JORGE ALESSANDRI RODRIGUEZ" DIRECCIÓN: AV. GRANADEROS 3464 POB. INDEPENDENCIA
 Documento de Origen MEMO N°800 UNIDAD DE SUBVENCIÓN ORD. N°187/2018 A-27
 Cuenta Presupuestaria 2152204012001001
 Area de Gestión S.E.P.

